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 Name Vorname PLZ Wohnort Prüfer- Privat Geschäft Mobil Dan-

 Nummer Grad Email-Adresse

1 Herr Albanese Sergio 86161 Augsburg DTU-AS-A-15502 0176-38102598 7. sergio-albanese@web.de

2 Herr Altschäffl Klaus 82223 Eichenau DTU-AK-B-15602 0172-8403303 5. fam.altschaeffl@t-online.de

3 Herr Andratzek Achim 89231 Neu-Ulm DTU-AA-B-15702 0162-4905556 5.

4 Herr Antini Lazarino 90425 Nürnberg DTU-AL-B-15802 0171-2061618 5. antini@kenjo-ev.de

5 Herr Bartl Franz 83059 Kolbermoor DTU-BF-A-16102  08031-94853 0172-8766742 6. info@bpb-bartl.de

6 Herr Barz Frank 88512 Mengen DTU-BF-B-16002 07572-711058 0173-8225095 5. frank.barz@gmx.de

7 Herr Battilana Dr. Carlos 91349 Egloffstein DTU-BC-C-16502   3.

8 Herr Bauer Manuel 90584 Allersberg DTU-BM-B-16202 09176-9966356 0170-1626844 4. manuel.bauer@email.de

9 Herr Bauer Peter 81475 München DTU-BP-A-16302 0176-72428762 6. pbauer47@web.de 

10 Herr Berghammer Alexander 85614 Kirchseeon DTU-BA-B-16702 01577-4109508 5. alexberghammer@web.de 

11 Herr Bilas Sandi 82140 Olching DTU-BS-A-16802 08142-40516 0179-3921273 7. turbo-tiger@gmx.de

12 Herr Bolduan Jens 82194 Gröbenzell DTU-BJ-B-16902 0172-6175015 4. jens.bolduan@t-online.de

13 Herr Bruckbauer Bernhard 93336 Altmannstein DTU-BB-C-59502 0151-12754955 3. cbbruckbauer@t-online.de

14 Herr Bühnert Christian 90419 Nürnberg DTU-BC-C-17102 3. christian56687@gmail.com

15 Herr Bußmann Michael 85132 Schernfeld DTU-BM-A-17002   8. bussmann2@t-online.de

16 Herr Di Sauro Sergio 90427 Nürnberg DTU-DS-C-16402    4.

17 Herr Emtekin Bülent 90478 Nürnberg DTU-EB-C-59602 0176-81176878 3.

18 Herr Gagliano Angelo 91126 Schwabach DTU-GA-A-17502 09122-85965 0151-19484363 7. liganoga@hotmail.com

19 Herr Gerhardt Michael 85283 Wolnzach DTU-GM-C-17602  0171-8903737 3. gerhardt.m@t-online.de

20 Herr Gilch Michael 80639 München DTU-GM-C-17702   3.

21 Herr Gleixner Georg 92442 Wackersdorf DTU-GG-C-50502 0172-6090428 3. g_gleixner@hotmail.com
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22 Herr Gözen Sami 87439 Kempten DTU-GS-B-54102   5.

23 Herr Gruber Heinz 86381 Krumbach DTU-GH-A-17902   9.

24 Herr Gruber Reinhold 86381 Krumbach DTU-GR-A-18002 08282-1604 0172-8247199 9. reinholdgruber21@gmx.de

25 Frau Gruber-Singer Andrea 86381 Krumbach DTU-GA-A-17802 7. gruberandrea@gmx.de

26 Herr Gülec Özer 90478 Nürnberg DTU-GÖ-B-18102 0171-2046319 6. tkdoezer@web.de 

27 Herr Gürel Mustafa 89340 Leipheim DTU-GM-B-55502 0172-1685720 4. alimeg@gmx.de

28 Frau Hartl Jennifer 84051 Essenbach DTU-HJ-B-18202 4. jennifer.hartl@gmx.de

29 Herr Heinke Maik 82467 Garmisch-Part. DTU-HM-B-18402 0171-6419264 4. tkdheinke@yahoo.de

30 Herr Hesse Michael 82008 Unterhaching DTU-HM-A-18302 01512-4141149 6. michael.hesse@u-chong.de

31 Herr Hofbauer Roland 93142 Maxhütte-Haidhof DTU-HR-B-18602   0151-52514836 4. info@taekwondo-opf.de

32 Herr Hofer Reiner 81735 München DTU-HR-B-18702  5.

33 Herr Indelicato Salvatore 91126 Schwabach DTU-IS-A-18902 6.

34 Herr Kanin Oleg 90455 Nürnberg DTU-KO-C-54502 3.

35 Herr Karabacak Ali 96465 Neustadt DTU-KA-B-19002  5.

36 Herr Kaygisiz Ramazan 95032 Hof DTU-KR-B-19102 0160-8332014 4. rama.kay@web.de

37 Herr Keuter Udo 85764 Oberschleißheim DTU-KU-B-19202 0162-1340776 4. ukeuter@web.de

38 Herr Kim Hyung Tae 97618 Hohenroth DTU-KHT-B-19302  4. kht6587@naver.com

39 Herr Kohlenz Joerg 85521 Ottobrunn DTU-KJ-B-19402  5. kohlenz@kanzlei-kohlenz.de

40 Herr Langer Reinhard 82256 Fürstenfeldbruck DTU-LR-A-19702  6. re.langer@t-online.de

41 Herr Lebens Patrick 90537 Feucht DTU-LP-B-19802  4. patricklebens@gmail.com

42 Herr Leitner Hans-Jürgen 91093 Hessdorf DTU-LJ-A-20002  7.

43 Herr Limmer Hans Werner 86453 Dasing DTU-LH-C-19902 0172-9349334 3. tkd-dasing@gmx.de 

44 Herr Maget Klaus 91161 Hilpoltstein DTU-MK-B-20102 09174-999853 0170-7214095 4. klaus.maget@t-online.de

45 Herr Magosch Heinrich 89443 Schwenningen DTU-MH-A-20202   9.

46 Herr Mai Siegfried 81735 München DTU-MS-B-20302 089-43651895 0177-3920395 5. sigi@taekwondo-neuperlach.de

47 Frau Mittenhuber Susanne 85113 Böhmfeld DTU-MS-B-20502 08406-597  4. mittenhuber@t-online.de

48 Herr Neumann Uwe 85716 Unterschleißheim DTU-NU-A-20602  0176-22120706 6.

49 Herr Nuißl Christian 91058 Erlangen DTU-NC-B-28706 5.

50 Herr Oktay Aydogan 86343 Königsbrunn DTU-OA-C-15902 0176-66600489 3. aydoganoktay@arcor.de

51 Herr Olbrich-Baier Marco 81379 München DTU-OBM-B-20802  089-28914545 0170-7044036 4. mro@utg.de

52 Herr Ostermeier Rudolf 84106 Leibersdorf DTU-OR-B-20902   0157-74193064 4. rudi.ostermeier@enkoo.de
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53 Herr Papakostas Vasilios 90461 Nürnberg DTU-PV-A-21002 0170-2341055 6. elitenbg@t-online.de

54 Herr Parlante Domenico 82490 Farchant DTU-PD-A-21102  0172-8646547 6. Parlante.Domenico@Natoschool.nato.Int

55 Herr Pedersen-Kanieser Klaus 21514 Büchen DTU-PKK-A-56511 0172-5188774 7.

56 Herr Pixner Wilfried 82438 Eschenlohe BPR-WP-A-00102 08824-1376 0152-33610756 5. pixner@dtu-mail.de

57 Herr Polat Sebahattin 82256 Fürstenfeldbruck DTU-PS-A-56702 08141-12181 7. polat.sebo@t-online.de

58 Herr Ramminger Ralf 89077 Ulm DTU-RR-C-21202 0731-27671  3. ralf.ramminger@online.de

59 Herr Reichel Markus 93142 Leonberg DTU-RM-B-53002 0162-9752970 4.

60 Herr Reinhardt Tobias 91710 Gunzenhausen DTU-RT-B-21302    4.

61 Frau Rucker Lisa 90762 Fürth DTU-RL-B-21402  4. ksg04@web.de

62 Herr Schäfer Sebastian 91126 Schwabach DTU-SS-B-21702 4.

63 Herr Scheiterbauer Marco 87616 Marktoberdorf DTU-C-SM-21502 3.

64 Herr Schichtl Walter 85276 Pfaffenhofen DTU-SW-C-21602 08441-76677  3. waschi63@web.de

65 Herr Schindler Christian 81369 München DTU-SC-C-50202 0177-7891360 3. chris_schindler@gmx.de

66 Herr Schnack Quirin 81679 München DTU-SQ-B-21802 0176-60955304 4. tkd@qschnack.de

67 Frau Schrader Dr. Marion 89584 Ehingen DTU-SM-A-51402  6.

68 Frau Schuster Kim 85113 Böhmfeld DTU-SK-C-54602 3.

69 Herr Seidler Alois 85296 Rohrbach DTU-SA-A-21902  01522-4785098 6.

70 Herr Sievers Norbert 90559 Burgthann DTU-SN-B-58201 0176-42605280 5. sievers.family@myquix.de

71 Herr Sonner Günter 89347 Bubesheim DTU-SG-A-22002  8.

72 Herr Staab Alexander 63863 Eschau DTU-SA-C-22102 0175-3663313 3. alex@family-staab.de

73 Herr Stadtmüller Manfred 86971 Peiting DTU-SM-A-22202  6. stadtmueller.m@t-online.de

74 Herr Stegerer Ludwig 93195 Wolfsegg DTU-SL-B-22302 0160-8335291 4. sl.stegerer@t-online.de

75 Herr Steidle Willi Shelton 73037 Göppingen DTU-SWS-B-54302 4.

76 Herr Steindl Jörg 92224 Amberg DTU-SJ-A-22402 0171-2440899 6. steindljoerg@gmail.com

77 Frau Stenzel-Gruber Sandra 86381 Krumbach DTU-SGS-A-22502 08282-828066 0171-7975100 7. sandragruber@t-online.de

78 Herr Streif Georg 87616 Marktoberdorf DTU-SG-A-22602    6. email@georgstreif.de

79 Herr Thaller Fabian 80807 München DTU-TF-C-52502 0175-6324225 3. fabian.thaller@gmx.de

80 Frau Überfuhr Dr. Margarete 81375 München DTU-UEM-C-58902 3.

81 Herr Überfuhr Thomas 80687 München DTU-UET-C-59002 3. thomas.ueberfuhr@gmx.de

82 Herr Überfuhr Johannes 80805 München DTU-ÜJ-C-22802 0170-1742755 0176-99249363 3.

83 Herr Ünlübay Abdullah 88416 Ochsenhausen DTU-ÜAA-22902  6. abdullah@uenluebay.de
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84 Herr Varol Seyfullah 89231 Neu-Ulm DTU-VS-B-23002 0176-40425512 4. varol10@hotmail.com

85 Herr Watzka Jochen 91710 Gunzenhausen DTU-WJ-B-23202 09831-881807  4. heiterkeit_frohsinn@yahoo.de

86 Herr Wolf Daniel 89269 Vöhringen DTU-WD-B-23402  5.

87 Herr Wolfsteiner Michael 81827 München DTU-WM-A-23502  0176-47717754 6. michael@taekwondo-muenchen.de

88 Herr Yilmaz Nurettin 90537 Feucht DTU-YN-A-23602  0177-2223082 6. ksc-leopard@web.de

89 Frau Zimmermann Michaela 87600 Kaufbeuren DTU-ZM-B-23702  0172-8427058 5. michaelazimmermann@online.de
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